



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

CWS HOLDING APS
RESEDAVEJ 34, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Anna Charlotte Gylling Skovmand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CWS Holding ApS Resedavej 34 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 58 15 28 Stiftet: 5. januar 2004 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Charlotte Gylling Skovmand
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 71 tkr. før skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling i driften, således at de ved egen indtjening de kommende år kan reetablere egenkapitalen

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTED E OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-61.186	-6.993
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-8.264
DRIFTSRESULTAT.....		-67.436	-15.257
Andre finansielle omkostninger.....		-4.681	-4.228
RESULTAT FØR SKAT.....		-72.117	-19.485
Skat af årets resultat.....	1	1.545	2.822
ÅRETS RESULTAT.....		-70.572	-16.663
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-70.572	-16.663
I ALT.....		-70.572	-16.663

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		120.400	181.586
Finansielle anlægsaktiver.....	2	120.400	181.586
ANLÆGSAKTIVER.....		120.400	181.586
Udskudte skatteaktiver.....		9.967	8.422
Tilgodehavender.....		9.967	8.422
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.967	8.422
AKTIVER.....		130.367	190.008
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-119.693	-49.121
EGENKAPITAL.....	3	5.307	75.879
Gæld til pengeinstitutter.....		1	1
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.653	42.605
Anden gæld.....		74.406	71.523
Kortfristede gældsforpligtelser.....		125.060	114.129
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		125.060	114.129
PASSIVER.....		130.367	190.008
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-1.545	-2.822	
	-1.545	-2.822	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		143.632	
Kostpris 31. december 2015.....		143.632	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		37.954	
Årets opskrivninger		-61.186	
Opskrivninger 31. december 2015.....		-23.232	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		120.400	
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-49.121	75.879
Forslag til årets resultatdisponering.....		-70.572	-70.572
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-119.693	5.307
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling i driften, således at de ved egen indtjening de kommende år kan reetablere egenkapitalen..			
